
Förslag till revisors- och 
styrelsearvoden 2018/19  
IF Friskis&Svettis Stockholms

Det åligger valberedningen att föreslå revisors- och styrelsearvode för kommande 
verksamhetsår, således fram till årsmötet 2019.

Arvode till ledamöter             

Valberedningen föreslår att fast årlig ersättning för uppdraget i föreningsstyrelsen 
utgår enligt följande:

➔  Till ordförande utgår ett årsarvode på 1,4 prisbasbelopp, motsvarande 
63 700 kronor. 

➔  Till den av styrelsen valda vice ordförande utgår ett årsarvode på 
0,4 prisbasbelopp, motsvarande 18 200 kronor. 

➔  Till övriga ledamöter i styrelsen utgår ett årsarvode på 0,3 prisbasbelopp 
per ledamot, motsvarande 13 650 kronor. 

Utöver arvodet föreslår valberedningen att styrelsen ersätts för resekostnader 
samt andra vanligt förekommande utgifter i samband med möten eller tjänsteresor.

Prisbasbeloppet för 2018 är 45 500 kr.  

Bakgrund
Valberedningens förslag skiljer sig från förra året då styrelsen fördelade det  
årsmötesbeslutade arvodet på det sätt som styrelsen själv bestämde.

Arvode till verksamhetsrevisor

Valberedningen föreslår att fast årlig ersättning för uppdraget som verksamhets-
revisor utgår enligt följande:

➔  Till verksamhetsrevisor utgår ett årsarvode på 0,1 av ett prisbasbelopp, 
motsvarande 4 550 kronor.

Bakgrund
Tidigare har det inte utgått något arvode för verksamhetsrevisorn. Bakgrunden  
till att valberedningen föreslår att arvode ska utgå är att det är ett viktigt och  
tidskrävande uppdrag. Verksamhetsrevisorn följer styrelsens arbete och granskar 
det styrelsen gör och att styrelsen följer de beslut som är fattade.  
Verksamhetsrevisorn är medlemmarnas ögon och öron. Det betyder att en medlem 
kan vända sig till revisorn om den har synpunkter eller klagomål om hur föreningen 
sköts. 

Auktoriserade revisorerna

Valberedningen föreslår att de externa auktoriserade revisorerna erhåller de  
arvoden som på sedvanligt sätt förhandlas fram och fastställs av verksamhets-
ledningen.


